
(~~e~o.~!000501997) :

SUPREME CouRT OF NEW JERSEY
D-3 Septet Term 2002

ORDER

~Disc~plinary Review Board having filed with the Court

~in DRB 02-082, concluding that Mg~ION~R’~M)~V of

admitted to the bar of this State in 1997,

from the practice of law for a perlod of

for violating RPC 1.41a1 (failure to communicate

~ 1.16 (a)(3) (failure to withdraw from

re~re~nta~o~ upon being discharged by the client),RPC 8.1(a)

of material fact or law to a tribunal), and RPC

8. (c) involving dishonesty, fraud

misrePre~entat ion) ;

~d~~the Disciplinary Review Board having further concluded

respondent be required to

’ ’ isuccessf~ly~compiete twelve hours of professional respons~bll ty

~%~rses ~e~dby the Institute for Continuing Legal EduCation,

~ a~r~e~ by the Office of Attorney Ethics; and good cause

app~ar~ng’;

MERIONBAR-NADAV is suspended from the

for a period of three months an~until the

the Court, effective November 28, 2002; ~ it



ORDERED t.hat prior to any appl’ica~lon for reinstatement

tied to the Court,

twelve hours of professional responsibility courses

bythe Office of Attorney Ethics, offered by the

instit~,te for Continuing Legal Education; and it is further

the entire record of this matter be made a

t~ ~pa~t of respondent’ s

.and it is~ further

respondent be

file as an attorney at law of this

..... ~     ci~ ~law#during the period of suspension and that~

!c~m~ply with Rule_ 1:20-20; and it is f~her

respondent reimburse the Disciplinary. Oversig-~t

administrant ire costs

~rosecutioniof this matter.

, the Honorable Deborah T. Poritzi Chief Justice, at

25th day of November, 2002.

~ OF THE SUPREME COURT


